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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81801014U

2. Data e Regjistrimit 01/06/2018
3. Emri i Subjektit Specter
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e 
Kavajes, Condor Center, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e bareve, pasticerive, xhelaterise, restoranteve, 

picerise, gastronomise; -   Sherbime catering; Aktivitetin e 
shitjes me shumice ose pakice te produkteve ushqimore dhe 
jo ushqimore dhe pijeve alkolike dhe jo alkolike; Import / 
eksport, tregtimin e mallrave/paisjeve te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise.Te gjitha veprimtarite e pershkruara 
me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
vendit.  Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
Shoqeria mund te kryeje , gjithashtu ne rruge ndihmese dhe 
jo paresore, te gjitha operacionet industriale, financiare dhe 
tregtare, mbi pasuri te paluajtshme dhe te luajtshme, ne 
Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme 
dhe/ose e pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet 
gjithashtu te marre persiper, gjithmone ne menyre ndihmese 
dhe jo me qellim rishitjeje, pjesmarrje ne kapitalin themeltar 
te shoqerive ose ndermarrjeve te tjera dhe/ose enteve te 
themeluara ose qe do te themelohen me objekt te ngjashem, 
te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me dispozitat 
ligjore ne fuqi
Ramadan Meta10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2021                Deri: 
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11. Ortakët LucaSquarci
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Specter
E-Mail: info@talis.al  
Telefon: 0694047394  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-800389-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825067-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.06.2018 per 
hapjen e nje adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Telat Noka, Lokal Nr.1, kati perdhe, zona kadastrale 8641;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948978-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.09.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A29ECAA-A0E6-4891-A9D0-2F92E742F2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F6DDA0-C5B3-4A03-A971-52B8EF0C5F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A97632-6843-4DE9-96AF-BCB5E809C05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7848B259-7764-49E1-8E38-E7BE63D20ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44F6A62-74F2-4C87-855D-0AE48887AA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44F6A62-74F2-4C87-855D-0AE48887AA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEE7CD8-E9FF-41EC-960A-B2694DB03BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF98A4B-290D-4A36-BAE9-F37D1B214FDC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Telat Noka, Lokal Nr.1, kati perdhe, zona kadastrale 8641;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960912-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.10.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, deklarim i postes 
elektronike(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@talis.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Condor Center, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Jul Variboba, Vila Nr. 8, Zona Kadastrale Nr. 8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969681-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 10.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295102-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E88376E-DAF3-49F8-89D5-32573B6F8F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4007DF-E8C2-42AC-A2A0-455E36C8783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4007DF-E8C2-42AC-A2A0-455E36C8783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F8BD8E-A4B5-4C0D-93D9-5128D509FF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D05572-A544-4603-B472-F8B3D93CD731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DFB816-BF79-471C-A533-46D5290863D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DFB816-BF79-471C-A533-46D5290863D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF576396-0433-4947-9055-4F9E232842BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E611B906-B15B-4DB8-AEAC-E6956AF90167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A549EE94-B5B6-4BF1-AF3D-181AEC7B2E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D0F7AC-382F-4096-9BA9-E03E432C1BDD
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736662-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2021 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatorit Ramadan Meta.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Luca Squarci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ramadan Meta")                      Nga data "06/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926838D0-3EEA-466E-9AEB-340F0B4780DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C742D4E5-5FF4-4FB8-B054-5297A614F700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F41AA1-4558-4D09-89A4-5A327E73ABBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C3AAE4-41C8-4B13-95C7-928E6942C379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C317C5B8-D438-4497-B39B-95B1EA9FD3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C317C5B8-D438-4497-B39B-95B1EA9FD3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1797FCAC-C017-4530-8C30-B1AC118BC8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D0FE21-3011-45AF-B22A-3CB7177E16D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A57BE1-D3F3-45F0-A8A8-604D881B64CD

